•

-&4-7/)'-wict 	 ~a - SP

I ND I CAÇÃO

Exmo. Senhor.

DR.Marcel Pinto da Costa

DD. Presidente da Camará Municipal.

Ibitinga-SP-

Câmara Municipal de Ibitinga

III III11111I II  11111111 III P otocolo Geral 0001019/2014
Data: 26/05/2014 Horário: 18:58

LealslatIvo - IND 144/2014

Nos Termos regimentais desta Casa de

Leis, solicito de Vossa Excelência que seja
encaminhado a SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS
MUNICIPAL, na pessoa de seu Secretario, para as
providencias que o caso requer o que segue:

QUE SEJA SOLICITADO AO SETOR

COMPETENTE QUE SEJA PROVIDENCIADO A RECUPERAÇÃO

ASFALTICA NO LEITO CARROÇAVEL DAS RUAS DO BAIRRO

BELA VISTA SUL.

JUSTIFICATIVAS.

Justifico a Indicação pelos pedidos feitos por
moradores residentes no referido bairro bem como
vizinhos ao local acima citado, referente 	 a

enormes buraco existente em várias Ruas e

confirmado por este Vereador,sendo necessário o
atendimento ora reivindicado URGENTE.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Impa mem Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

-t~,r;cct de ~rea - SP
- 	 d9)7-~ o ,6 	 -

Sendo assim Senhor Secretario, solicito às

providencias que o caso requer.

Sala das Sessões em 26 de MAIO

de 2014.

Vereador Windson Pinheiro-PSDB

Vice Presidente da Camará Municipal

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 eme
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2